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Titti Hagenfeldt ny marketingschef hos Gigaset  
 

Gigaset Communications Sverige AB har ansat Titti Hagenfeldt som 

marketingschef med ansvar for det nordiske marked og de baltiske lande. Hun har 

mange års erfaring med sig fra telebranchen, bl.a. som marketingschef for 

Siemens mobiltelefoner, som senere blev opkøbt af kinesiske BenQ. 

 

 – Det er spændende at få chancen for at arbejde med et varemærke, der er så stærkt som 

Gigaset. Vores trådløse telefoner er jo førende på markedet, og min udfordring bliver at forsøge 

at fastholde og udvikle den position, siger Titti Hagenfeldt, som tiltrådte sin nye stilling d. 1. januar 

2010. Hun kommer fra en stilling som indkøbschef hos AGO AB, hvor hun var i næsten 3 år. Men 

Titti Hagenfeldt har sine rødder i telebranchen. Først kom hun til Telia, og i 2000 fik hun stillingen 

som marketingschef hos Siemens, som senere blev til Siemens Home and Office 

�Communication Devices AB.  

Der arbejdede hun både med mobil- og trådløse telefoner. 

 Men nu er fokus helt og aldeles på Gigasets trådløse telefoner. 

– Det føles også som en stor udfordring. Jeg har tit hørt, at de trådløse telefoner ville forsvinde, 

når mobiltelefonerne fik erobret verden. Men de to produkter supplerer hinanden. Der er helt 

afgjort et stort behov for trådløse kvalitetstelefoner med et flot design, og det er lige netop, hvad 

Gigasets telefoner står for, siger Titti Hagenfeldt. 

 

Yderligere oplysninger eller prøver (inkl. prøver til pressen) kan fås ved at kontakte: Tom von Sivers/Nordic PR 

Coordinator/Gigaset Communications Sweden AB. Mobil: +46703290492 E-mail: tom@vonsivers.com 
Gigaset Communications GmbH er en af verdens største producenter af trådløse telefoner og klart førende inden for DECT-telefoner på det europæiske marked. Virksomheden 

har hovedkontor i München og udvikler, fremstiller og distribuerer kvalitetsprodukter under brandet Siemens Gigaset. Virksomhedens portefølje inkluderer telefoner med fast netværk 

og Voice over IP-udstyr. Det primære produktionsanlæg er i Bocholt, Tyskland, hvor Gigaset-produkterne fremstilles efter de strengeste kvalitets- og miljømæssige standarder. 

Gigaset Communications er licenstager af varemærket Siemens. 

 

Gigaset Communications GmbH er en virksomhed under ARQUES Industries AG (http://www.arques.de). 

Der kan downloades flere pressemeddelelser på http://www.gigaset.com/press Du kan læse mere om Gigaset Communications på http://www.gigaset.com  


